Autohaus Rieger GmbH

Mercedes-Benz GLC 300 e 4M AMG-
Ext.*360°*AHK*PANO*MB-LED*4xSHZ PKW

Preco 36.899 EUR

Forma da carrosseria Veiculo fora de estrada /
caminhonete

Primeiro Registro 09.2021
Autoridade de Inspegao Carro Novo
Técnica

Kilometragem 54.000 KM
Leistung(KW) 155 KW (211 Hp)
Capacidade cubica/ 1.991 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagao
Treibstoffart Hybrid Plugin gasolina
Cor Branco Pintura metalica

Pintura metalica
Largura da roda (mm) 2873 mm
Tipo de caixa de mudangas 9G-Tronic, 9-Gang-

Automatik
Tipo de veiculo Carro usado
Veiculo-ID 21293

Caracteristicas:

RIEGER

Junge Sterne

Contatar:

Autohaus Rieger GmbH
Nirnberger Strafle 31

90518 Altdorf

Telefone: 09187-9519-0

Fax: 09187-9519-29

E-mail: f.rieger@auto-rieger.de
Home page:www.auto-rieger.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Hybrid Plugin
gasolina, De de segunda mao, Nova inspegdo, Sport Package, Controle de voz, Top-View /
360° Kamera, Assentos aquecidos (4x), Festplatten-Navigation, Anhangerkupplung schwenk-
bar/klappbar, Ar condicionado automatico, Faréis de LED completos, Viséo de impressao, Teto
panoramico, Ajuste de assento elétrico, Porta traseira elétrica, Ledernachbildung Artico
schwarz, Tempo-Begrenzer, Trag&o nas quatrorodas, Einpark-Assistent - selbstlenkend, CD/
MP3-Radio, Vidros elétricos, Airbag janela e Cabeca, ESP (programa de estabilidade
Eletrdnico), designo diamantweil} bright Pintura metalica, Digitaler Radioempfang DAB, Apple
CarPlay, Carro Android, Schwarz Innenfarbe, AMG Leichtmetallrader, Alufelgen 19 Zoll

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banco provedor

8.900,-
27.999,-
5,83 %
5,99 %

36

30.000 KM
2.466,-
32.444 -
17.900,-
404,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



